

Laura

Giudicotti

CONTATTO

 Somma Lombardo (VA)

 giudicottilaura@libero.it

PROFILO

Professionista con consolidata esperienza in ambito amministrativo, contabile e organizzativo, maturata in anni di lavoro a contatto con aziende e persone. Da sempre attenta al valore umano e sociale, affianco all'attività professionale un costante impegno nel volontariato a sostegno di anziani e persone fragili.

FORMAZIONE

Istituto Canossiane, Gallarate (VA)

Diploma di Ragioneria, 1979

ESPERIENZE LAVORATIVE

Studio Commercialista Milan, Albizzate (VA) 2020 - ad oggi

Consulente aziendale e contabile, mi occupo della gestione amministrativa organizzativa di imprese. Seguo pratiche contabili, adempimenti fiscali e supporto nella pianificazione delle attività, offrendo un servizio basato su precisione, affidabilità e attenzione alle esigenze delle persone.

Rakamtex srl, Cardano al Campo (VA) 1993 - 2020

Responsabile amministrativa, gestione magazzino, fornitori, clienti, agenti e rapporto diretto con le banche.

Sogetour Incentive srl, Varese (VA) 1990 - 1992

Amministrazione e contabilità

Borroni di Tagliaferro, Gallarate (VA) 1980 - 1982

Segretaria d'azienda